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ОДЛУКА 
за висина на цени на дозволи за 2025 година 

Цените на дозволите за рекреативна зона „Вардар – Скопска“ се следните: 

Рекреативна зона „Вардар – Скопска“ 

1. Дневна дозвола – 200 денари

2. Тродневна дозвола – 400 денари

3. Месечна дозвола – 1000 денари

4. Годишна дозвола – 2000 денари

5. Годишна дозвола за лица над 64 години – 1500 денари

Атрактивна зона „Треска – Скопска“ 

1. Дневна дозвола – 300 денари

2. Тродневна дозвола – 500 денари

 Блок 20 дневни дозволи за атрактивна зона „Треска – Скопска“ – 4000
денари

 Цените на дозволи за инвалидни лица се во висина од 50% од горе
утврдените цени на дозволи (со приложена инвалидска книшка)

 Цена на државна дозвола преку ЗРСРК РИБАР 2011 изнесува 8.300,00
денари и се издава од страна на Министерство за земјоделство, шумарство
и водостопанство.

 Државна дозвола важи на рекреативна зона „Вардар – Скопска“, но не важи
на атрактивна зона „Треска – Скопска“.

 Дозволите од рекреативна зона „Вардар – Скопска“ не важат на атрактивна
зона „Треска – Скопска“ и обратно.

 Дозволите се уплаќаат на жиро сметка 300000003352938 во Комерцијална
банка, со дознака „за годишна дозвола за 2025“ или „дневна дозвола за
__/__/2025“.
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